INDICAÇÃO Nº 818 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública uma faixa elevada na rua Três Corações, próximo ao n° 227, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

[bookmark: _GoBack]Tal solicitação justifica-se em razão do acesso rápido de veículos na via, gerando grande risco de acidente aos que transitam por ali.

Sala das Sessões, 22 de junho de 2021.

	Wesley do Resgate

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

22 de junho de 2021
)